


DAGORDNING

Forslag till dagordning for arsstamma med Rodeby vagars samfallighet

2010 - 03 -17, kl 18.30 Rodeby kommunalhus

Val av ordférande for stdmman

Val av sekreterare for stamman

Val av tva justeringsméan

Styrelsens och revisorernas berattelser

Ansvarsfrihet for styrelsen

Framstéallningar fran styrelsen eller motioner fran medlemmarna
Ersattning till styrelsen och revisorerna

Styrelsens forslag till utgifts- och inkomststat samt debiteringslangd
Val av styrelse, styrelseordférande och suppleanter

a) Ordforande 2 ar
b) 2 st. Ledamdter 2 ar

c) 3st. suppleanter 1 ar

© 00 N O 0o A WO DN P

10 Vval av revisorer och suppleanter
a) 1 st. Revisor 2 ar

11 Vval av valberedning
Sammankallande 1 ar
2 st. Ledamoter 1 ar

Kvarstaende ledamoter med 1 ar kvar Goran Karlsson och Bjérn Andersson
Kvarstaende Revisor med 1 &r kvar Per-Axel Fridolfsson

12 Styrelsens redovisning av &ndrade andelstal
13 Ovriga fragor

14 Meddelande av plats dar stimmoprotokollet halles tillgangligt.
15 Avslutning



FORVALTNINGSBERATTELSE

Styrelsen for Rodeby vagars samfallighetsférening lamnar féljande rapport éver
verksamheten under tiden 2009-01-01 — 2009 -12-31

Styrelsen  Styrelsen har haft féljande sammansattning:

Ordférande
Vice ordférande
Kassor
Sekreterare
Vice sekreterare
Suppleant
Suppleant
Suppleant

Revisorer

Revisorsuppleanter

Valberedningen

Sterne Johannesson
Stefan Lundin
Goran Karlsson
Tommy Ramberg
Bjorn Andersson
Ulla Thurbin
Sven-Erik Faming
Jens Wickholm

Acke Fridolfsson
Bertil Corneliusson

Kenneth Abrahamsson
Siv Holmberg

Ingegard Holm, sammankallande samt Percy Greiff
och Rolf Karlsson

Andelstal Foreningen har 1477 andelar.

Styrelsemoten Under verksamhetsaret har 7 st. protokollforda styrelseméten
héllits. Samt protokoll fran arsstamma 09 04 20 och extra stimma

09 11 11.

Ekonomi

Rodeby Samhélles Vagforening
Period: 2009-04-01 - 2009-12-31

Senaste ver nr.: A4

Rorelsens intékter och lagerforandring

Nettoomsattning

3012 Snérojning at kommunen

S:a Nettoomsattning

Ovriga rorelseintakter
3980 Erhallna Bidrag

S:a Ovriga rorelseintakter

Resultatrapport

Perioden

11 500,00
11 500,00

340 000,00
340 000,00

S:a Rorelsens intakter och lagerforandring 351 500,00



Rorelsens kostnader

Révaror och fornodenheter

4010 Lopande vagunderhall
4011 Snorgjning och dalllkt
S:a Ravaror och fornddenheter

Bruttovinst

Ovriga externa kostnader
5910 Annonserin
5930 Reklam trycksaker/direktreklam
5990 Upplagg av hemsida
5991 Driftkostnader av hem sida
6250 Postbefordran
6310 Foretagsforsakringar
6570 Bankkostnader
S:a Ovriga externa kostnader

Personalkostnader
7010 Styrelsearvoden
7011 Sammantrédes arvode
7030 Reseersattningar
7510 Arbetsgivaravgifter
7610 Utbildnin

S:a Personalkostnader

S:a Rorelsens kostnader
Rorelsereresultat fore avskrivningar

Rorelseresultat efter avskrivningar

Rorelseresultat fore finansiella intakter och kostnader

Finansiella intakter och kostnader

Ovriga ranteintakter och liknande intakter
. 8300 Réanteintakter L
Ovriga ranteintékter och liknande intakter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Réntekostnader )
S:a Rantekostnader och liknande poster

S: a Finansiella intdkter och kostnader

Resultat efter finansiella intékter och kostnader
Resultat efter bokslutsdispositioner och skatt
Resultat fore skatt

Skatter

S:a skatter

Arets resultat

BERAKNAT RESULTAT

-1661,50
-110 447,50
-112 109,00

239 391,00

-7502,00

5 500,00
15 000,00
-5 205,00
-5125,25
-2 180,00
-1815,50
-42 327,75

-35 000,00
-25 431,00
-133,00
-15 312,00
-2 494,00
-78 370,00

-232 806,75
118 693,25
118 693,25
118 693,25

403,51
403,51

-50, 00
-50,00

353,51
119 046,76
119 046,76
119 048,76

0,00
-119 046,76

0,00



Balansrapport

Rddeby samhélles vagforening
PERIOD 2009-04-01 2009-12-31

Ingaende balans

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar
S:a Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortsiktiga fodringar

1510 Kundfodringar
S:a Kortfristiga fodringar

Kassa och bank

1930 Checkrékningskonto
1940 Placeringskonto

S:a Kassa oth bank

S a Omsattningstillgangar

S:ATILLGANGAR
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserad vinst eller forlust

2097 Underhalls och fornyelsefond
S:a Balanserad vinst eller forlust

Arets resultat
2097 Arets resultat
S:a Arets resultat

S:a Eget kapital
Obeskattade reserver och avsattningar
S:.a Obeskattade reserver och avsattningar

Skulder

Kortfristiga skulder

2710 Kallskatt ] )
2940 Upplupna sociala avgifter

2990 6vr upplupna kostnader
S:a Kortfritiga skulder

S:a Skulder
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

BERAKNAT RESULTAT

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Perioden Utgaende saldo

0,00

11500,00
11 500,00

36243,25
200 403,51
236 646,76

248 146,76
248 146,76

-10 000,00
-10 000,00

-109 046,76
-109 046,76

-119 046,76

0,00

-12 310,00
-6924,00

-109 866,00
-129 100,00

-129 100,00
-248 146,76

0,00

0,00

11 500,00

36 243,25
200 403,51
236 646,76

248 146,76
248 146,76

-10 00000
-10 000,00

-109 046,76
-109 046,76

-119 046,76

0,00

-12 310,00
-6 924,00

-109 866,00
-129 100,00

-129 100,00
-248 146,76

0,00



Verksamhet och aktiviteter

Verksamheten har inledningsvis haft fokus pa att klara ut skiljelinjerna mellan vagféreningen
och kommunen, andra vagforeningar och vagverket. Efter ett antal moten med tekniska
kontoret med hela styrelsen, darefter med delar av styrelsen och enskilda ledaméter. Efter
dessa éverlaggningar tog vagféreningen 6ver det fulla ansvaret for vaghallningen den 1 maj
2009.

Delar av styrelsen deltog i en ”Potthals” inventering. Dérefter inkdptes material (Oljegrus)
och delar avstyrelsens ledaméter lagade dessa hal.

Ovan Géran Karlsson och Tony Ramberg i arbete med ”Potthdls” lagning.

Infor vintersasongen begéarde styrelsen in tre anbud och efter att ha traffat och intervjuat tva
av dessa, beslutade styrelsen att skriva avtal med Mikael Pettersson via AC KARLSKRONA.

Styrelsen tog kontakt med Jamijo och Néttraby vagforeningar for att fa deras syn pa avgift och
framtida underhall. Efter dessa kontakter beslutade styrelsen att utarbeta ett forslag som
byggde pa den undersokning som konsulterna utarbetat infor 6vertagandet fran kommunen.
Forslaget utmynnade i en avgift pa 400 kr/andelstal. Styrelsen kallade till extrastimma den 10
november 2009. Stamman fattade beslut om en avgift med 400 kr/andelstal/ ar och med start
ar 2010.



Med denna rapport ber vi i styrelsen att fa tacka for det gangna verksamhetsaret och vi,
vars mandatperiod gar ut, ber att fa stalla vara platser till arsstammans forfogande.

Sterne Johannesson Stefan Lundin
Ordforande Vice ordférande
Goran Karlsson Tony Ramberg
Kassor Sekreterare
Bjorn Andersson Ulla Thurbin
Vice sekreterare Suppleant
Sven-Erik Faming Jens Wickholm

Suppleant Suppleant



RODEBY VAGFORENING 2010.

Inkomst/Utgiftsstat

2010.

Karlskrona Kommun bidrag

Andelsavgifter
Summa

Utgifter
Administration
Bankkostnader
Porto, papper m m
Hemsidan
Andelsregister
Annonsering
Foretagsforsakring

Summa

Sammantradeskost.

Styrelsen revisorer

Summa

274 647,00
550 880,00
825 527,00

5500, 00
11 000,00
4 500, 00
25 000,00
2000, 00
2 500, 00

51 000,00

17 000,00
36 000, 00

53 000, 00

Snorodjning, sand

Slamsug m m

Belaggning m m

Underhall, for-

nyelsefond

Ofdrutsett

Summa Kr

170 000,00

50 000,00

425 000,00

65 000, 00

11 527,00

825 527,00



